ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL – SC
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FORMOSA DO SUL
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 02/2021
EXTRATO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL, Estado de Santa Catarina através do seu Prefeito municipal Sr. JORGE ANTONIO COMUNELLO, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO que a partir do dia 13 de Dezembro de 2021, a Comissão Permanente de Licitações, estará recebendo os documentos para o credenciamento de interessadas no objeto do Edital de Credenciamento n° 02/2021, do Fundo Municipal de Saúde de Formosa do Sul, para o Fornecimento de Próteses Dentárias, conforme especificado neste Edital, e em conformidade com a Lei 8.666/93, suas alterações e demais normas pertinentes.
Demais informações, esclarecimentos ou cópias deste Edital, serão fornecidos pelo Departamento de Licitações da Secretaria de Administração Finanças e Planejamento do Município de Formosa do Sul, SC, Av. Getúlio Vargas, 580, www.formosa.sc.gov.br e e-mail licitacao@formosa.sc.gov.br

Formosa do Sul, SC, 26 de novembro de 2021

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL